PAGE
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1920/UBND-TH

      Quy Nhơn, ngày 11 tháng 6 năm 2010
	V/v sửa chữa trụ sở làm việc của Văn phòng BCĐ về Phòng chống tham nhũng tỉnh.

       Kính gửi:
            - VP BCĐ về Phòng chống tham nhũng tỉnh;

  - Sở Xây dựng;
  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
  - Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Văn phòng Ban chỉ đạo về Phòng chống tham nhũng tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 34/TTr-VPBCĐ ngày 28/4/2010 về việc xin chủ trương sửa chữa trụ sở làm việc; ý kiến đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn số 336/SXD-QLXD ngày 01/6/2010, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất nội dung sửa chữa trụ sở làm việc của Văn phòng Ban chỉ đạo về Phòng chống tham nhũng tỉnh như đề nghị của các ngành tại Công văn số 336/SXD-QLXD ngày 01/6/2010 của Sở Xây dựng, cụ thể như sau:
- Lát nền và bậc cấp cầu thang;

- Tháo dỡ trần ván ép cũ và đóng trần mới;

- Tháo dỡ hệ thống cửa sổ cũ phía sau các phòng làm việc và thay bằng hệ thống cửa sổ mới;

- Thay thế hệ thống mái lợp fiprô xi măng cũ để chống dột;

- Sửa chữa khu vệ sinh và hệ thống cấp thoát nước của khu làm việc;

- Sửa chữa hệ thống điện.

Tổng dự toán kinh phí ước tính là: 380 triệu đồng (Ba trăm tám mươi triệu đồng).

2. Văn phòng Ban chỉ đạo về Phòng chống tham nhũng tỉnh lập các thủ tục, hồ sơ theo quy định của pháp luật trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, bố trí bổ sung kinh phí sửa chữa trụ sở làm việc của Văn phòng Ban chỉ đạo về Phòng chống tham nhũng tỉnh trong năm 2010, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

                         CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Lê Hữu Lộc;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12, K17.

    Nguyễn Văn Thiện